2026 年２月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ド ア

代表者名 代表取締役社長    関根 大介

 (証券コード：3926 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長   鈴木 秀明

 （TEL．03－5545－7215）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期第３四半期連結累計期間（2025 年４月１日から 2025 年12月31 日）において、特

別損失を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

当社が保有しております投資有価証券について、取得価額に比べて時価が著しく下落したため、減損処理に

よる投資有価証券評価損952百万円を計上いたしました。

２．連結業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2026 年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。

なお、四半期末における有価証券の減損処理につきましては、四半期洗替法を採用しており、2026 年３

月末の株価により今回計上した投資有価証券評価損の計上額が変動する可能性があります。

以 上